

معلومات آب و هوا
توسط ام تی ان به
شما تقدیم می گردد.
MTN

آفتابی	کابل	آفتابی	بامیان	بارانی	هرات	آفتابی	مزار شریف	آفتابی	قندهار	آفتابی	غزنی	نیمه ابری	جلال آباد
۸°C	۸°C	-۳°C	۱۲°C	۱۲°C	۱۵°C	۱۵°C	۱۷°C	۱۷°C	۱۷°C	۶°C	۶°C	۱۸°C	۱۸°C
-۲°C	-۲°C	-۱۰°C	۳°C	۳°C	۶°C	۶°C	۳°C	۳°C	-۴°C	-۴°C	۷°C	۷°C	۷°C

دانش: تاهنوز رهبران حکومت درباره اصلاحات انتخاباتی نشستی نداشته اند



سرور دانش معاون دوم رئیس جمهور در گفت و گو با طلوع نیز می گوید که تاکنون گفت و گوها تنها میسر نماینده گان دو طرف درباره ی چارچوب آوردن این اصلاحات بوده است و در حال حاضر گفت و گوها درباره ی این مسئله به علت رویدادهای اخیر به ویژه برف کوجها متوقف هستند.

۱۴ شورشی طالب در عملیات نیروهای افغان کشته شد

وزارت داخله روز دوشنبه با انتشار خبرنامه ای گفت که در عملیات های مشترک تصفیه ای نیروهای امنیتی کشور در ۲۴ ساعت گذشته ۱۴ شورشی طالب کشته شده اند.



گفته می شود که نیروهای امنیتی کشور در این عملیات ها مقداری جنگ افزار نیز به دست آورده اند.

وزارت اطلاعات و فرهنگ از مریم سندخت خوشنویس جوانی که قرآن عظیم الشان را دست نویس کرده، تمجید کرد

سید مصدق خلیلی سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ تقدیرنامه این وزارت را به دوشیزه مریم که قرآن عظیم الشان را خطاطی نموده است، تفویض کرد.



وی افزود که وزارت اطلاعات و فرهنگ به خاطر تشویق بیشترین جوان با استعداد کشور نامی را به وزارت حج و اوقاف و سفارت عربستان سعودی مقیم کابل نیز سپرده است تا زمینه های بهتری را برای این هنرمند جوان در زمینه خلافت های بیشتر هنری مساعد سازند.

شورای ملی اطفال: دولت به جای کارهای شاقه زمینه تعلیم را فراهم کند



شماری از اطفال که از ولایات مختلف و برخی از کمپ های مهاجرین در کابل، در برنامه موسوم به "شورای ملی اطفال" در کابل گردهم آمده اند؛ از دولت خواستار توقف سوء استفاده از کودکان و فراهم سازی زمینه های تعلیم و تربیه برای اطفال شده اند.

منصوره فاضلی، نماینده اطفال هرات می گوید که در حال حاضر اطفال با چالش های زیادی از جمله، خرید و فروش، انجام کارهای شاقه، عدم دسترسی به مکتب، لت و کوب و ... روبروست. وی گفت که مسا از دولت می خواهیم که به مشکلات کودکان رسیدگی نموده و زمینه های زندگی و تعلیم و تربیه بهتر را برای کودکان فراهم کند.

رئیس شورای ولایتی فراه: انتحارکننده گان در ولسوالی بکواه این ولایت خرید و فروش می شوند

هراس افکنان در این ولسوالی حضور دارند و انتحارکننده گان در ولسوالی بکواه این ولایت خرید و فروش می شوند.



فرید بختور رئیس شورای ولایتی فراه می گوید که ولسوالی بکواه به پایگاه اصلی هراس افکنان در حوزه ی غرب تبدیل شده و ده ها گروه

عبدالله عبدالله خواستار بررسی دوباره حکم نجیب الله مسافر شد



بعد از آنکه نجیب الله مسافر عکاس با سابقه ی کشور در یک دادگاه غیابی به ۶ماه زندان محکوم شد؛ نهادهای حامی خبرنگاران از رئیس اجراییه خواستند تا این موضوع را بررسی کند؛ عبدالله عبدالله هم خواستار بررسی دوباره ی این حکم شد.....ادامه ای/۵

لوی درستی ز وزارت دفاع ملی: نیروهای امنیتی توانایی دفاع مستقلانه از کشور را دارند

شیرمحمد کریمی لوی درستی ز وزارت دفاع ملی درنشستی با مقام های دفاعی کشور دیروزگفت که نیروهای امنیتی توانایی دفاع مستقلانه از کشور را دارند.

وزارت امور خارجه سفیر پاکستان در کابل را احضار کرد

وزارت امور خارجه افغانستان، روز یکشنبه ۱۱حوت ۱۳۹۳، سید ابرار حسین سفیر پاکستان در کابل را در مورد بازداشت و آزار و اذیت چهار دیپلمات قنصلگری افغانستان در پشاور، از سوی پولیس پاکستان، احضار کرد.

رئیس جمهور غنی هنوز افرادی را که در هرات برکنار کرد جایگزین نکرده است



رئیس جمهور غنی چندی قبل در سفر به هرات در نشستی با اعضای شورای ولایتی و نهادهای مدنی از این نهادها خواست پنج چهره را به ریاست جمهوری برای شهرداری شهر هرات معرفی کنند تا وی یکی از این چهره ها را به حیث شهردار تعیین کند.

پاکستان محموله های کمکی به ولایت پنجشیر را به افغانستان فرستاد

دولت پاکستان به نشانه همدستی با مردم افغانستان، روز یکشنبه دو محموله کمکی شامل مواد غذایی، وسایل حرارتی، پتو و دارو را توسط دو فروند هواپیمای سی - ۱۳۰ به افغانستان ارسال کرد.

د میدان وردگو ولایت د پوهنی رئیس: په شخصي لگښت ښوونځيو ته ودانۍ جوړوو

د میدان وردگو ولایت د پوهنی رئیس فضل الرحمن طارق وایي د اړونده وزارت له لورې ورته هر کال په دغه ولایت کې شاوخوا پنځو ښوونځیو ته ودانۍ جوړیږي، خو په دغه ولایت کې نږدې ۲ سوه ښوونځي ودانیو جوړېدو ته اړتیا لري.

کندهار: درې تنه د تروریستي کړنو په تور ونیول شول

د کندهار ملي امنیت ریاست ۳ وسله وال یې د تروریستي کړنو په تور نیولې دي. د کندهار د ملي امنیت څخه مرکزي خبري اژانس ته په راپورل شوې خبرپاڼه کې راغلي چې یاد کسان احمد گل، شفیع الله او احمد الله نومیږي او د کندهار په بابلبلو ساحو کې ترهگریز او تروریستي فعالیتونه کول دغو کسانو په خپلو جرمونو هم اعتراف کړي. (باختر)

په سمنگانو کې د وروستیو طبیعي پېښو د شهیدانو د فاتحې مراسم پرځای شول

په سمنگانو ولایت کې د وروستیو طبیعي پېښو د شهیدانو د فاتحې اختلو مراسم پرځای شول. د سمنگانو له ولایت څخه د باختر اژانس د خبرپال د خپرله مخې: د هیواد په ۳۴ ولایتونو کې د شهیدانو د فاتحې اختلو او د قرآن عظیم الشان د ختمونو په باب د هیواد د جمهور رئیس محمد اشرف غني له حکم سره سم نن په سمنگانو ولایت کې د فاتحې اختلو مراسم پرځای شول.

له پنځو ورځو وروسته د یوې ښځې مړی له واورې څخه وایستل شو

د پروان ولایت په سیاه گرد ولسوالۍ کې د یوې ښځې مړی چې تر واورې لاندې شوی و؛ نن را وایستل شو.